ВОЕННО-ГРАЖДАНСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО РАЙОНА

271601, Российская Федерация, Запорожская область, г. Васильевка, ул. Чекистов,!
_________________ E-mail: adm gor vas@mail.ru

dZ A^2023 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВОЕННО - ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ВАСИЛЬЕВСКОГО РАЙОНА

О внесении изменений в Распоряжения Главы
Военно-гражданской администрации Васильевского района
Запорожской области №10 от 05.10.2022г., №№1/3, 1/4 и 1/5от 05.09.2022г.

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации Распоряжений Главы Военно-гражданской
администрации Васильевского района Запорожской области №10 от
05.10.2022 г., №№1/3, 1/4 и 1/5 от 05.09.2022г., в части касающейся
предоставления Иванову В.Н., Петрову В.Д., Свинцову И.А. и
Сугаипову Х.Ю. права на хранение и ношение огнестрельного оружия, а
также по результатам рассмотрения протеста военного прокурора № 510/8 от
20.12.2022г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Распоряжениях Главы Военно-гражданской
администрации Васильевского района Запорожской области №10 от
05.10.2022г., №№1/3, 1/4 и 1/5 от 05.09.2022г. и отменить в части касающейся
предоставления Иванову В.Н., Петрову В.Д., Свинцову И.А. и
Сугаипову Х.Ю. права на хранение и ношение огнестрельного оружия.
2? В остальном текст указанных Распоряжений оставить без изменений.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль над исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
5. Направить копию данного з распоряжения заместителю военного
прокурора гарнизона, войсковая часть - полевая почта 45084.

Глава Военно-гражданской уЦ /йуJ / '
администрации Васильевского района Н.А. Романиченко

2

mailto:vas@mail.ru